ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB-UBND                 Hành Đức, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử để tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân xã Hành Đức

Để tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát hành chính, nhất là cải cách thủ
tục hành chính. Uỷ ban nhân dân xã Hành Đức, thông báo công khai đường dây

nóng số điện thoại, hộp thư điện tử để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức,
công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân

xã Hành Đức như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ

chức và công dân:

- Ông Nguyễn Sĩ Hải, Chủ tịch UBND xã, số điện thoại: 0905.674.207.

          - Bà Nguyễn Thị Bích Lệ, CC Văn phòng – Thống kê  xã, số điện thoại:

02553.861.304.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức và công dân:

- Địa chỉ email: hanhduc-nghiahanh@quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Hành Đức thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết
để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;
- CT/ các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và Hội đoàn thể xã;

- Các lĩnh vực chuyên môn xã;

- 5 Ban thôn;

- Đài TT xã;

- Lưu VT(MT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

mailto:nghiahanh@quangngai.gov.vn

		2023-02-01T15:25:40+0700

		2023-02-02T08:23:31+0700